Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
27.07.2016 г.                                                                                                                                      № 50
г. Шарыпово
«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 21.01.2016  № 4 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Финансового управления администрации города Шарыпово от  27.07.2016  № 49 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 15.12.2015  № 7-23 «О бюджете города Шарыпово на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 21.01.2016 № 4 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения: после строки 72 добавить строки 73-74 следующего содержания:

	73
	099
	2 02 02999 04 7449 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации государственной программы и прочие мероприятия" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

	74
	099
	2 02 02999 04 7481 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию социокультурных проектов муниципальными учреждениями культуры и образовательными организациями в области культуры в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Шуляк Татьяну Анатольевну.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                      Е.А.Гришина